

21 września 2015



Z prac Zarządu Województwa 21 września

Marszałek **Adam Jarubas** gościł w Urzędzie Marszałkowskim kilkudziesięcioosobową

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 21 września

delegację przedsiębiorców z Obwodu Winnickiego, której szefował przewodniczący Obwodowej Administracji Państwowej Walerij Korowij. – Mam nadzieję, że dla Państwa ten przyjazd będzie okazją do poznania warunków funkcjonowania firm w naszym regionie, rozpoznania potencjalnych możliwości nawiązania kontaktów z polskimi firmami, wzajemnej wymiany doświadczeń, będzie taką dobrą okazją do nawiązania wielu przyjaźni i relacji gospodarczych – mówił podczas spotkania marszałek województwa Adam Jarubas.

Do Kielc przyjechali przedstawiciele różnych branż, firmy z sektora rolniczego, przetwórstwa rolnego, branży metalowej, budowlanej, a także produkujące urządzenia dźwigowe, maszyny rolnicze, płyty i arkusze z tworzyw sztucznych, mięso i produkty mięsne, wódki i likiery oraz olej roślinny. Większość z nich zainteresowana jest eksportem swoich produktów na nasz rynek i zainicjowaniem kontaktów handlowych i biznesowych ze świętokrzyskimi firmami.

Z przedsiębiorcami spotkali się także przedstawiciele Ministerstwa Gospodarki i Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych, którzy mówili o aktualnym stanie i perspektywach współpracy gospodarczej Polski i Ukrainy oraz klimacie inwestycyjnym w Polsce. Szczególnie ciekawe dla winnickich przedsiębiorców okazały się wątki związane z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 oraz inteligentnymi specjalizacjami regionu.

Goście z Obwodu Winnickiego będą mieli okazję zobaczyć Kielecki Park Technologiczny, zaplanowana jest też wizyta w kilku firmach z regionu – PSS Spółem, Uzdrowisku Malinowy Zdrój, Zakładzie Metalowo-Kotlarskim SAS i INTESTER w Tuczępach. Spotkają się z przedstawicielami Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan oraz Głównego Punktu Informacyjnego Departamentu Polityki Regionalnej UMWS.

Wizyta zakończy się w środę, 23 września.

W Domu Kultury w Ożarowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w spotkaniu władz samorządowych Ożarowa i Tarłowa, sołtysów i przedstawiciele grup producentów rolnych z terenu obu gmin, poświęconym realizacji nowych programów unijnych – Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 – 2020 oraz RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Podczas prezentacji mowa będzie o możliwości wsparcia funduszami unijnymi tych świętokrzyskich gmin, w

których dominującą gałęzią gospodarki jest rolnictwo. – To sprawy szczególnie istotne w kontekście jednej z naszych regionalnych inteligentnych specjalizacji, jaką jest nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo rolno – spożywcze. Chcemy także mówić o rozwoju przedsiębiorczości w obszarze wykorzystania odnawialnych źródeł energii – podkreślał przed spotkaniem Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.



